Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

25.10.2006 №161

Об утверждении плана работы Ду-
мы городского округа Стрежевой
на IV квартал 2006 года

Рассмотрев представленный проект плана работы Думы городского округа Стре-

жевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2006
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                             В.М.Харахорин

Приложение

к решению Думы городского округа Стрежевой
от 25.10.2006 №161

ПЛАН  РАБОТЫ
Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2006 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок ис-
полнения

Ответственный
исполнитель

1. Организация и проведение собраний Думы  25.10.2006
00.11.2006
00.12.2006

Председатель
Думы

2. Подготовка заключений по проектам решений
Думы:
1. Об утверждении Положения о порядке переда-
чи в аренду имущества, находящегося в муници-
пальной собственности городского округа Стре-
жевой

2.О Порядке управления и распоряжения земель-
ными участками, находящимися в собственности
муниципального образования городской округа
Стрежевой

3.О Правилах землепользования муниципального
образования городской округа Стрежевой

4.Об утверждении условий приватизации муни-
ципального имущества

5.Об отчете Ревизионной комиссии о результатах
деятельности за третий квартал 2006 года

6.О внесении изменений в Положение « матери-
альном стимулировании работников Муници-
пального учреждения «Ревизионная комиссия го-
родского округа Стрежеой»

7.Об учреждении Некоммерческого фонда и
Фонда поддержки малого предпринимательства
городского округа Стрежевой

8.Об учреждении некоммерческого благотвори-
тельного фонда «Стрежевой» и утверждении Ус-

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Совместное за-
ключение посто-

тава

 9. О результатах проверки Ревизионной комис-
сией городского округа Стрежевой МУ здраво-
охранения «Городская больница» в части оказа-
ния платных услуг за 2005 год

10. О результатах проверки Ревизионной комис-
сией городского округа Стрежевой МУ здраво-
охранения «Городская больница» по вопросу ис-
полнения Федерального закона от 21 июля 2005
года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд» за
первое полугодие 2006 года

11. О результатах проверки Ревизионной комис-
сией городского округа Стрежевой финансово-
хозяйственной деятельности МУ «Редакция
Стрежевской газеты «Северная звезда»

12. О результатах проверки Ревизионной комис-
сии ей городского округа Стрежевой Админист-
рации города по вопросам правильности и свое-
временности взыскания арендной платы за землю
за 2005 год

13. Об утверждении состава Муниципальной из-
бирательной комиссии

14. Об исполнении решения Думы городского ок-
руга Стрежевой от 07.03.2006 №65 «О размеще-
нии объектов игорного бизнеса на территории го-
родского округа Стрежевой» с изменениями от
17.05.2006 №09

15. О программе социально-экономического раз-
вития городского округа Стрежевой на 2006-
2010г.г.

16. О порядке определения надбавок к ценам (та-
рифам) для потребителей товаров и услуг органи-
заций коммунального комплекса

20.10.2006

20.10.3006

20.10.2006

20.10.2006

20.10.2006

20.0.2006

00.11.2006

00.11.2006

янных комиссий

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

17. О выполнении  плана мероприятий по благо-
устройству города на 2006 год

18. Об исполнении местного бюджета за 9 меся-
цев 2006 года

19. О внесении измерений в Устав городского ок-
руга Стрежевой

20. О проекте местного бюджета на 2007 год

00.11.2006

00.11.2006

00.12.2006

00.12.2006

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

3. Организация приема по личным вопросам Ежемесячно
по графику

Лизенберг В.А.

4. Организация работы депутатов в комиссиях при
Администрации городского округа Стрежевой

По графику Лизенберг В.А.